RESOLUÇÃO CISAMAVI nº 13, de 22 de junho de 2023

Institui Comissão de Revisão do Plano de Gestão
Integrada de Resíduos Sólidos elaborado no âmbito
do Consórcio e dá outras providências.

JOSÉ EDUARDO ROTHBARTH THOMÉ, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE E MULTIFINALITÁRIO DO ALTO VALE DO ITAJAÍ
(CISAMAVI), no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Contrato de Consórcio do
CISAMAVI,

RESOLVE:

Art. 1º Fica instituída Comissão de Revisão do Plano de Gestão Integrada de Resíduos
Sólidos elaborado no âmbito do Consórcio, composta pelos servidores:

• Sandra Bezerra Loffi Petry, Gerente de Meio Ambiente do CISAMAVI;

• Lorena Schmidt, Gerente de Assuntos Jurídicos do CISAMAVI;

• Gabriel Soldatelli Murara, Engenheiro Sanitarista e Ambiental da AMAVI;

• Gustavo Loch, Arquiteto e Urbanista da AMAVI.

Art. 2º Caberá à Comissão ora instituída dar continuidade ao processo de revisão do Plano
de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos elaborado no âmbito do Consórcio.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Rio do Sul, 22 de junho de 2023.

José Eduardo Rothbarth Thomé   Paulo Roberto Tschumi
Presidente do CISAMAVI    Secretário Executivo do CISAMAVI

		2023-06-22T17:17:56-0300
	JOSE EDUARDO ROTHBARTH THOME:05421524957

		2023-07-04T10:49:05-0300
	PAULO ROBERTO TSCHUMI:29278163953